

	Porovnání nabídkového rozpočtu se skutečností dle DomiaArt 29.11.2012											
Poř.č.		cena/kus,m,m2	Nabídkový Rozpočet	skutečnost dle DomiaArt			V náš neprospěch					
Plyn												
22	P	Kohout kulový. vnitř.-vnitř.z. DN 25	218	306	288	3 924	TDI	Dle DomiaArt v původním projektu 306				6
26	P	Protipožár. Manžeta	180	152	24	23 040	TDI	Podle St.Den. Bly manžety ve stupačkách nahrazeny dvířky				533
31	P	DemMot plynoměru	143	209	170	5 577	DA	Dle DomiaArt v původním projektu 2x větší objem prací				23
96	P	Díl 96 přesun hmot Plyn celkem	6989	4,21	0,001	29 417	DA	61 958 Dle DomiaArt 4,21t nebyly však předloženy doklady o likvidaci				420900
713 Izolace tepelné												
2	K	Potrubní pásy	104	142	62	8 320	AG	Dle DomiaArt odpočet DN 70 činí 80m				129
3	K	Přesun hmot pro izolace tepelné. výšky do 24 m	2,2	381	71	682	AG	9 002 Dle DomiaArt odpočet DN 70 činí 310%				437
721 Vnitřní kanalizace												
4	K	Dem. Potrubí litinového DN 100	42	1242	752	20 580	DA	Dle DomiaArt v původním projektu cca 2x větší objem prací				65
6	K	čistič kus PVCpro svislé DN 75	106	54	0,001	5 724	AG	Dle DomiaArt odpočet DN 70 činí 54 ks				5399900
9	K	Oprava propoj dosav potrubí PVC DN 50 (63)	52	174	23	7 852	AG	Dle DomiaArt odpočet DN 70 151 ks				657
10	K	oprava propoj. Dosav. Potr.I PVC DN 75	84	314	169	12 180	AG	Dle DomiaArt skut 330 ks odpočet DN 70 151 ks				86
11	K	oprava propoj. Dosav. Potr.I PVC DN 110	89	161	188	-2 403	DA	Dle DomiaArt				-14
12	K	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	264	16	75	-15 576	DA	Dle DomiaArt				-79
13	K	Potrubí HT připojovací DN 70	307	676	70	186 042	AG	Dle DomiaArt odpočet DN 70 činí 606 m				866
14	K	Potrubí HT připojovací DN 100 x2,7 mm	435	550	782	-100 920	DA	Dle DomiaArt skut 782 m a 100tis. Proti nám.				-30
16	K	Hlavice ventilační z PVC DN 70	143	27	0,001	3 861	AG	Dle DomiaArt odpočet DN 70 činí 27 ks				2699900
18	K	Demontáž hlavice Ventilační z PVC DN 100	19	54	27	513	DA	Dle DomiaArt				100
19	K	Zkouška těsnosti kan. DN 125	16	1375	1060	5 040	AG	Dle DomiaArt odpočet DN 70 činí 606 m, skut 1060m				30
20	K	Protipožár. Manžeta D 75	280	213	0,001	59 640	AG	Nejsou uvedeny v odpočtu DN70				21299900
21	K	Protipožár. Manžeta D 110	650	217	54	105 950	TDI	Nejsou namontovány a přesto jsou zahrnuty do Skutečného stavu				302
22	K	přesunhmot pro vnitřní kanalizaci	1,9	8693	5344	6 363	AG	294 846 Dle DomiaArt odpočet DN 70 činí 3349%				63
Vitřní vodovod												
23	V	Potrubí z trub.závit'pozink.svaDN 25	212	35	0,001	7 420	DA	Dle DomiaArt				3499900
24	V	Potrubí z trub.závit'pozink.svaDN 32	243	65	0,001	15 795	DA	Dle DomiaArt				6499900
25	V	Potrubí z trub.závit'pozink.svaDN 40	376	260	175	31 960	DA	Dle DomiaArt				49
28	V	Dem potrubí ocel závit DN 50	19	2733	2558	3 325	DA	Dle DomiaArt				7
33	V	Potrubí z PP-R 80 PN 20 DN 32	215	580	414	35 690	DA	Dle DomiaArt				40
53	V	Kohout kulový uzav. DN 80	4400	8	3	22 000	DA	Dle DomiaArt				167
58	V	Kohout plnicí a vypouštěcí DN 15	91,7	89	81	734	DA	Dle DomiaArt				10
59	V	Šroubení přímé č. 331 G 3/4" pozink	38	2	318	-12 008	DA	Dle DomiaArt				-99
60	V	Šroubení přímé č. 331 G 1" pozink	39	993	168	32 175	DA	Dle DomiaArt				491
61	V	Šroubení přímé č. 331 G 5/4" do 6/4" pozink	128,84	71	82	-1 417	DA	Dle DomiaArt				-13
62	V	Šroubení přímé č. 331 G 2" pozink	201,88	1	9	-1 615	DA	Dle DomiaArt				-89
63	V	Kohout kulový vnitřní DN 20	58	4	318	-18 212	TDI	Dle DomiaArt				-99
64	V	Kohout kulový vnitřní DN 25	61	775	141	38 674	TDI	Dle DomiaArt				450
68	V	Klapka zpětná DN25	59	328	0,001	19 352	TDI	Dle DomiaArt				32799900
74	V	Skříň hydrantová s výzbrojí 25A25/30	7555	10	0,001	75 542	TDI	Dle DomiaArt				999900
75	V	Skříň hydrantová svýzbrojí 25 B25/30	8200	30	38	-65 600	TDI	Dle DomiaArt				-21
76	V	Demontáž vodoměrů závitových G 3/4	18,2	157	166	-164	TDI	Dle DomiaArt				-5
77	V	Výměna vodoměr závitový	400	2	0,001	800	TDI	Dle DomiaArt				199900
78	V	Vodoměr přir -40'c 40x300mm 10m3/s	4470	1	0,001	4 466	TDI	Dle DomiaArt				
79	V	Vodoměry do 100'c, přírubové šroub. DN 50' R/3	8530	1	0,001	8 521	TDI	Dle DomiaArt				
81	V	Vodoměr bytový SV DN 20x130 mm	512	164	166	-1 024	TDI	Dle DomiaArt				-1
82	V	Zkouška tlaku pobudí závitového DN 50	32,5	2733	2575	5 135	TDI	Dle DomiaArt				6
83	V	Zkouška tlaku pobudí závitového DN 100	66,1	540	347	12 757	DA	Dle DomiaArt				56
84	V	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	5	3088	2734	1 770	DA	Dle DomiaArt				13
86	V	Redukce vnitřní/ PPR d25/20 mm	6,49	628	314	2 038	DA	Dle DomiaArt				100
90	V	zpětná mtz klozetů normálních	876	130	3	111 252	DA	Dle DomiaArt				4233
91	V	Protipožár. Manžeta	150	572	0,001	85 800	TDI	Dle DomiaArt				57199900
	V	Příplatek za radiodečet vodoměrů	403,73	0	323	-130 405	Vý	Dle DomiaArt				-100
	V	Příplatek za protipož dvířka	2740	0	157	-430 180	Vý	Dle DomiaArt				-100
96	V	Díl 96 přesun hmot voda a kanalizace celkem	1829,25	49,4	0,001	90 363	AG	-55 057 Dle DomiaArt 42t nebyly však předloženy doklady o likvidaci				4939900
								dlažby a obklady jsou ve Stavebním rozpočtu				

Cena vybouraného šrotu při výkupce 4 Kč/kg oceli a 5 Kč/kg litiny			t	Kč/kg									
	Plyn		4	4	16 000	AG		Dle DomiaArt	Nebyly předloženy doklady o likvidaci				
	Kanalizace	DN 100	11,2	5	56 000	AG		Dle DomiaArt	Nebyly předloženy doklady o likvidaci				
		DN 200	4	5	20 000	AG		Dle DomiaArt	Nebyly předloženy doklady o likvidaci				
	Voda	DN 50	12,7	4	50 800	AG		Dle DomiaArt	Nebyly předloženy doklady o likvidaci				
		DN 100	7,8	4	31 200	AG	174 000	Dle DomiaArt	Nebyly předloženy doklady o likvidaci				
Poř.č.	cena/kus,m,m2		Nabídkový Rozpočet	skutečnost dle DomiaArt			V náš neprospěch						
Stavební													
1 S	Začištění podkladu	18	1000	805	3 510	DA		Dle DomiaArt				24	
2 S	Zazdivka otvorů pl'0'0225 m2 cihlami. tl.zdi 60 cm	81	250	64	15 066	DA		Dle DomiaArt				291	
3 S	Dozdění inst. Šachty ltong spojky zapravení	382	1500	304	456 872	DA		Dle TDI 352 m2 .48m2 u dod. GEBERITU je placeno přímo klienty.				393	
6 S	Zazdivka rýh 15x50 vč. Vnitřní omítky	148	400	80	47 360	AG		Dle DomiaArt odpočet DN 70 činí 320 m				400	
7 S	Beton otvorů strop 0,09m2 do tl. 30 cm	125	950	763	23 375	AG		Dle DomiaArt odpočet DN 70 činí 187 ks				25	
8 S	Strop PZD tl. 9 cm	123	100	0,001	12 300	DA		Dle DomiaArt				9999900	
9 S	HZs nepředvídané náklady	220	200	0,001	44 000	TDI		Dle St. Denníku se nic nepředvídaného neřešilo				19999900	
10 S	omítka vnitřní - štuková tenkovrstvá	65	1750	258	96 980	DA		Dle DomiaArt				578	
11 S	Oprava omítky na stropech	84	950	0,001	79 800	DA		Dle DomiaArt 815 ks, jedná se ale o nezaomítané prostupy schované z				94999900	
14 S	Mazanina betonová tl' 5 _ 8 cm c 16/20 (B 20)	2800	5	2	8 400	DA		Dle DomiaArt				150	
16 S	BouEní přiček cihelných tl. '10 cm	31	70	20	1 550	DA		Dle DomiaArt				250	
18 S	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	976	4	2,5	1 464	DA		Dle DomiaArt				60	
19 S	Bourání přiček z plynosilikátu a siporexu tl'15 cm	31	33	22	341	DA		Dle DomiaArt				50	
21 S	Bourání mazanin Betonových	2045	5	2	6 135	DA		Dle DomiaArt				150	
22 S	Odsek soklík rov	21,2	400	382	382	TDI		DA nemá ve skut stavu				5	
23 S	Bourání dlaždic keram. Tl. 1cm nad 1m2	43,3	400	362	1 645	AG		Dle DomiaArt odpočet DN 70 činí 38 m				10	
24 S	Bourání dlaždic keram. Tl. 1cm nad 1m2	43,3	362	35	14 159	TDI		Dle DomiaA V záchodech se většinou nebouraly				934	
24 S	odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	275	5	2	825	DA		Dle DomiaArt				150	
25 S	Výbourání vodovod. A plyn potrubí do DN 125	38,4	250	0,001	9 600	TDI		Dle DomiaArt				24999900	
26 S	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 2fj) mm	135	150	0,001	20 250	TDI		Dle DomiaArt					
27 S	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2' tl. 60cm, MVC	91	250	75	15 925	DA		Dle DomiaArt				233	
28 S	Vvbourání otv. zeď cihel. ol'4 m2. tl.10 cm. MVC	56	418	27	21 896	DA		Dle DomiaArt				1448	
29 S	y'vbourání otv. stropy Za pl. o,ozzs m2. tl. 15 cm	42	950	763	7 854	AG		Dle DomiaArt odpočet DN 70 činí 187 ks				25	
30 S	Vysekání rýh ve zdi cihelné 1 5 x 30 cm	190	250	0,001	47 500	AG		Dle DomiaArt odpočet DN 70 činí 320 m				24999900	
31 S	Příplatek za dalších 10 cm šířky rýhy hl. do 15 cm	39,4	500	0,001	19 700	DA		Dle DomiaArt				49999900	
32 S	Vybourání revizních dvířek nad 0,3 m2 z cihel	29,5	158	0,001	4 661	TDI		Dle DomiaA Dle TDI 0 ks				15799900	
33 S	Otlučení omítek vnitřních stěn do 100%	21	1000	250	15 750	DA		Dle DomiaArt				300	
34 S	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	38	1000	17	37 354	DA		dle před. Protokolů 17. Původní obklady na WC jen vyjimečně				5782	
35 S	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	156	291	254	5 772	AG		Dle DomiaArt odpočet DN 70 činí 37 t				15	
35 S	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	156	254	103	23 556	TDI		Dle DomiaArt					
36 S	Stěrka pod keram obkald	58	1500	250	72 500	TDI		Dle DomiaArt				500	
37 S	Přesun hmot pro izolace proti vodě. výškv do 60 m	1,3	6592	890	7 413	TDI		Dle DomiaArt				641	
44 S	Obklad soklíků tmel, spárování a dodávky soklů	105,7	400	120	29 596	TDI		Jen tam kde se neobkládalo				233	
45 S	Montážpodlah keram. Dod dl. Do 200Kč/m2	541	400	362	20 558	AG		Dle DomiaArt odpočet DN 70 činí 38 m2				10	
45 S	Montážpodlah keram. Dod dl. Do 200Kč/m2	541	362	147	116 315	DA		Dle DomiaArt				146	
46 S	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	10,5	400	147	2 657	TDI		Dle DomiaArt				172	
47 S	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	7,8	2872,8	912	15 294	TDI		Dle DomiaArt				215	
48 S	Obklad vnitřních stěn vč. Obkladu do 200Kč/m2	512	1500	500	512 000	TDI		Dle DomiaArt				200	
	Vícepráce AG při obkladech	512	0	933	-477 696	TDI		1580-500-147				-100	
49 S	Příplatek k obkladu stěn Za plochu do 10 m2	41	1500	500	41 000	TDI		Dle DomiaArt				200	
50 S	Příplatek za práci ve stísněném prostoru	29	750	500	7 250	TDI		Dle DomiaArt				50	
51 S	Montáž lišt k obkladům roh. Kout. Dilatační	49	900	219	33 369	TDI		Dle DomiaArt				311	
52 S	přesun hmot proobklady keramické	4,2	13352	5387	33 453	TDI		Dle DomiaArt				148	
53 S	Malba směsí tekutou t do 3,8 m Primalex Standard	25	23152	7295	396 425	DA		Dle DomiaArt				217	
96 S	Díl 96 přesun hmot stavební celkem	393140	450	41	357 321	AG		Dle DomiaArt 58t		41t dle předložených dokladů o likvidaci od		998	
							2 211 435						
					CELKEM		2 696 184						